平成 30年７月５日

陸上競技ジュニアクラブ様

陸上競技スポーツ少年団様

平成 30年度尾道陸上競技教室開催について（ご案内）

ますますご健勝でご活躍のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の諸行

事遂行に格別のご高配を賜り、暑くお礼申し上げます。

 さて、今年度も子ども達の夢をかなえることが出来るような陸上競技教室の

開催を企画いたしましたので振るってご参加いただきますようご案内致します。

謹白

記

１．日時 ８月 12日（土） 09時 00分～12時 00分

２．場所 ひろしま県立びんご運動公園 陸上競技場

３．受付 ８時 30分から  開会式 9時 20分

４．指導内容 高学年は、短距離、走幅跳、ハードルの班編成予定

  全員でウォーミングアップと準備体操を受講。

５．低学年（１・２・３年生）は 100ｍ（10 時）と走幅跳（10 時 40 分）の予定で記録会

とします。

６．参加料 高学年教室 一人 300円。低学記録会 １種目 200円とします。

７．申し込み期限 ７月 30日（月）、期限を厳守してください。

８．申し込み先 722-0062 尾道市向東町 9225-23 光永 五十彦 宛

     問い合わせ先 （電・FAX）0848-45-1888 （携帯）090-9506-6504

９．その他

 （１）低学年の記録会に参加される尾道市内チームは、審判１名お願いします。

 （２）いずれも県内大会共通の申込書により申し込み（学年を明記）をすること。

   （低学年の 100ｍ・走幅跳＝２回記録。出場者は個票添付してください）

 （３）教室に参加する４年生以上も申込書（県内大会一括表）を提出のこと。

 （４）それぞれのチームで一日スポーツ保険に加入をされますようにお勧め致します。

以上